

Formularul nr. 7

Obiectivul: ANENII NOI

Obiectul: IMSP SR Anenii Noi

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului -bloc infectioase

Deviz local Nr. 28.5.1

Valoarea de deviz 378 107,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul 6	Incl. salariul 7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.foi de ardezie	m2	433	38,8504	16822,223
					37,8504	16389,223
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	433	10,9626	4746,806
					9,4626	4097,306
3	RCsH3 3E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.demontarea partiala a popilor si capriorilor	m3	1,2	128,2708	153,925
					128,2708	153,925
4	RpCH3 2F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri.esirii pe acoperis	buc	1	93,0232	93,023
					92,5232	92,523
5	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	105,6	7,8598	829,995
					7,3598	777,195
6	RpCU0 9C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.se adauga	t	18	26,285	473,13
					26,285	473,13
7	TrI1AA0 5F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t	18	36,799	662,382
					36,799	662,382
8	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	18	27,3	491,4
					0	0
9	CE41A	Montarea capriorilor grinzile de corniza popi cu tratament antiseptic.	m3	2,68	7645,2913	20489,381
					1266,4113	3393,982
10	CE42A	Executarea lucarnelor. iesirea pe acoperis	buc	1	1416,0865	1416,087

		balamale fara pret			347,1197	347,12
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului (1.2*0.7)pina la 7 mp inclusiv.	m2	0,84	1853,5317 42,5817	1556,967 35,769
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 5.77m3 0 se iau dupa proiect.	m2	577	63,2982 15,5082	36523,033 8948,203
13	CN51H	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: despartitori, pe ambele parti.	100 m2	5,77	2650,863 835,863	15295,48 4822,93
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,77	254,4245 44,6845	1468,029 257,83
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	499	22,9569 13,1425	11455,493 6558,108
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr0.45mm	m2	499	219,728 60,4555	109644,272 30167,295
17	CK26B apl	opriri de zapada vopsite gr 0.55mm	m	90	75,078 21,028	6757,02 1892,52
18	CD07B 1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.placarea streasinei si a peretilor la intrarea in cerdac	m2	86	180,2985 55,1985	15505,671 4747,071
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d125mm	m	98	233,2525 15,771	22858,745 1545,558
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100mm	m	48	193,3535 18,3995	9280,968 883,176
Total ore manopera (ore)					1640,5791	
Total greutate materiale (tone)					0	
Total					276524,028	
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	20698,858
Total					297222,887	
Cheltuieli de transport					3,0000%	5631,116
Total					302854,003	
Cheltuieli de regie					2,0000%	6057,08
Total					308911,083	

Beneficiu de deviz	2,0000%	6178,222
--------------------	---------	----------

Total General fara TVA	315089,3
TVA (20%)	63017,86
TOTAL GENERAL	378107,16
Inclusiv salariul	86245,243

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)